[image: image1.jpg]

             БОЙОРОК                                     №  79                РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09.2016й                                                                     01.09.2016г

    О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2016-2017г

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.01.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1.Создать комиссию по проверке  готовности к отопительному периоду 2016-2017г.
Председатель комиссии:Черномырдин В.М. –  Глава сельского поселения Рязановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан;
Заместитель председателя- Пояркова С.Н.-Управ.делами АСП Рязановский сельсовет

Члены комиссии:

Скрипкина Л.А. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района Стерлитамакский район;

Толчина Г.Н.- главный инспектор-муниципальный жилищный инспектор;
Кадыров Р.И.- инженер по газу отдела образования Администрации муниципального района Стерлитамакский район;
Муратов Р.С. – главный энергетик отдела МБУК СРДК; (отдел культуры)

Фатхуллин К.А.- начальник хозяйственного отдела ГБУЗ РБ Стерлитамак ЦРП:

2.Утвердить график готовности к работе в отопительный период 2016-2017 годов (приложение №1)
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава сельского поселения                                                В.Черномырдин

                                                                        Приложение №1
                                                        к распоряжению № 79 от 01.09.2016г

	№

п/п
	Ниаменование организации
	Юридический адрес
	Фактический адрес
	Планируемая дата работы комиссии

	1
	МОБУ ООШ д.Кучербаево
	Д.Кучербаево ул.Мира д.87
	Д.Кучербаево ул.Мира д.87
	15.09.2016

	2
	МОБУ СОШ д.Рязановка
	Д.Рязановка ул.Центральная д.69
	Д.Рязановка ул.Центральная д.69
	15.09.2016

	3
	Рязановский СДК
	Д.Рязановка ул.Центральная д.77
	Д.Рязановка ул.Центральная д.77
	15.09.2016

	4
	Кучербаевский СК
	Д.Кучербаево ул.Мира 85
	Д.Кучербаево ул.Мира 85
	15.09.2016

	5
	Рязановский ФАП
	Д.Рязановка ул.Центральная д.67а
	Д.Рязановка ул.Центральная д.67а
	15.09.2016

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ  СТӘРЛИТАМАК РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ РЯЗАНОВКА  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ